Об утверждении состава

стипендиальных комиссий

В целях принятия решений о назначении обучающихся на

государственную академическую стипендию и государственную социальную

стипендию по итогам промежуточных аттестаций

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить состав стипендиальных комиссий по факультетам
Университета на 2022/2023 учебный год с 01.09.2022 по 31.08.2023:

1.1. Геологоразведочный факультет

Декан, доцент Устюгов Д.Л. - председатель комиссии
Члены комиссии:
Рогачева А.В. - ведущий бухгалтер расчетного отдела
Матюкова Н.Г.  - ведущий экономист планово-

экономического отдела (далее – ПЭО)

Белова И.Н. - ведущий инженер учебно-
организационного управления

Батуева Д.Е. - председатель Совета обучающихся
Яицкий Е.Н., гр. ГНГ-20  - от профсоюзной организации
Старосты студенческих групп  - от студенческих групп

1.2. Строительный факультет

Декан, доцент Деменков П.А - председатель комиссии
Члены комиссии:

Рогачева А.В. - ведущий бухгалтер расчетного отдела
Матюкова Н.Г.  - ведущий экономист ПЭО
Белова И.Н. - ведущий инженер учебно-

организационного управления
Батуева Д.Е. - председатель Совета обучающихся
Латышев Д.С., гр. ГГ-21-1  - от профсоюзной организации
Старосты студенческих групп  - от студенческих групп

1.3. Экономический факультет

Декан, профессор Череповицын А.Е.  - Председатель комиссии
Члены комиссии:

Рогачева А.В. - ведущий бухгалтер расчетного отдела
Матюкова Н.Г.  - ведущий экономист ПЭО
Белова И.Н. - ведущий инженер учебно-

организационного управления
Батуева Д.Е.  - председатель Совета обучающихся
Санько С.А., гр. МП-20  - от профсоюзной организации

Старосты студенческих групп  - от студенческих групп

1.4. Горный факультет

Декан, доцент Казанин О.И.  - председатель комиссии
Члены комиссии:
Рогачева А.В. - ведущий бухгалтер расчетного отдела
Матюкова Н.Г.  - ведущий экономист ПЭО
Белова И.Н. - ведущий инженер учебно-

организационного управления

Батуева Д.Е.  - председатель Совета обучающихся
Домненко А.Е., гр. БТС-20 - от профсоюзной организации
Старосты студенческих групп  - от студенческих групп

1.5. Энергетический факультет

Декан, профессор Шпенст В.А.  - председатель комиссии
Члены комиссии:
Рогачева А.В. - ведущий бухгалтер расчетного отдела
Матюкова Н.Г.  - ведущий экономист ПЭО

Белова И.Н. - ведущий инженер учебно-
организационного управления

Батуева Д.Е.  - председатель Совета обучающихся
Качур В.С., гр. ПЭ-20 - от профсоюзной организации
Старосты студенческих групп  - от студенческих групп

1.6. Механико-машиностроительный факультет

Декан, профессор Максаров В.В. - председатель комиссии
Члены комиссии:

Рогачева А.В. - ведущий бухгалтер расчетного отдела
Матюкова Н.Г.  - ведущий экономист ПЭО
Белова И.Н. - ведущий инженер учебно-

организационного управления
Батуева Д.Е.  - председатель Совета обучающихся
Строчилина П.С., гр. ГТС-19  - от профсоюзной организации
Старосты студенческих групп  - от студенческих групп

1.7. Факультет переработки минерального сырья

Декан, доцент Петров П.А.  - председатель комиссии
Члены комиссии:
Рогачева А.В. - ведущий бухгалтер расчетного отдела
Матюкова Н.Г.  - ведущий экономист ПЭО
Белова И.Н. - ведущий инженер учебно-

организационного управления

Батуева Д.Е.  - председатель Совета обучающихся
Красночуб А.Ю., гр. ОНГ-20-2 - от профсоюзной организации
Старосты студенческих групп  - от студенческих групп

1.8. Нефтегазовый факультет

Декан, доцент Тананыхин Д.С. - председатель комиссии
Члены комиссии:

Рогачева А.В. - ведущий бухгалтер расчетного отдела
Матюкова Н.Г.  - ведущий экономист ПЭО
Белова И.Н. - ведущий инженер учебно-

организационного управления
Батуева Д.Е.  - председатель Совета обучающихся
Зейналов Э.Р, гр. ГРП-19 - от профсоюзной организации
Старосты студенческих
групп  - от студенческих групп

1.9. Факультет фундаментальных и гуманитарных дисциплин

Декан, доцент Маховиков А.Б.  - председатель комиссии
Члены комиссии:
Рогачева А.В. - ведущий бухгалтер расчетного отдела
Матюкова Н.Г. - ведущий экономист ПЭО
Белова И.Н. - ведущий инженер учебно-

организационного управления
Батуева Д.Е.  - председатель Совета обучающихся

Воробьев В.В., гр. ИАС-19  - от профсоюзной организации
Старосты студенческих групп  - от студенческих групп

2. Назначить ответственными лицами за исполнение приказа:
Петраков Д.Г., проректор по образовательной деятельности – ответственный
исполнитель;
Мезенцева Е.Л., заместитель проректора по координации учебно-
организационной деятельности - начальник учебно-организационного
управления;

Селезнева Е.В. – главный бухгалтер;
Деканы факультетов.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
проректора профессора Пашкевич Н.В.

		2023-03-01T16:55:28+0300
	Пашкевич Наталья Владимировна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа